

Häng med till Island och nationalparken Thingvellir

24 – 29 maj 2022

Dagsprogram

Dag 1: Ankomst

Upphämtning mellan kl. 17.30 och 18.00 på busstationen BSI som ligger strax utanför Reykjavik centrum.

Du kan flyga till Island samma dag och ta flygbussen som ankommer till BSI från flygplatsen.

Vi kör till gården Vellir i Hveragerði, där turdeltagarna får göra sig hemmastadda i det nya gästhuset, innan middagen serveras på Hotell Eldhestar. Under middagen får vi tillfälle att lära känna varandra innan vi får lyssna på Hrodmar Bjarnasson, Eldhestars ägare och grundare, då han föreläser och berättar om islandshästens historia och dess betydelse i samhället. Hrodmar är även mycket erkänd för sin avel och alla som är intresserade erbjuds möjligheten att få en inblick i hans avelsverksamhet och att ställa frågor.

Dag 2: Vellir – Kolvidarhóll (ca 21 km)

Efter att vi bekantat oss med hästarna tar vi oss upp längs med en gammal ridled västerut över Hellisheiðiplatån och fortsätter längs ån Hengladalaá i närheten av vulkanen Hengill.

Vi fortsätter tills vi är framme vid Kolvidarhóll, en gammal rastplats som använts av islänningar under århundraden och som är känd för sina spöken.

Övernattning i gästhus Eldhestar.

Dag 3: Kolviðarhóll – Marardalur – Thingvellir (ca 30 km)

Vi fortsätter norrut nedan fjällen Húsmúli och Hengill, fram till den trånga passagen till Marardalur, Hästarnas dal. Sedan rider vi över bergspasset Dyrfjöll, där vi har en vacker vy över sjön Thingvallavatn och nationalparken Thingvellir.

Vi följer den gamla leden längs sjöns västra strand till Thingvellir, där vi övernattar på Skógarhólar som är en gammal rastplats för hästfolk.

På kvällen besöker vi de historiska platserna; almannaklyftan, lagberget, dränkingspölen och vattenfallet Öxaráfoss.

Övernattning i fjällstugan Skógarhólar.

Dag 4: Thingvellir – Kringlumýri (ca 30 km)

Vi rider genom den låga björkskogen i nationalparken och på vägen passerar vi den gamla gården Skógarkot.

Vi fortsätter över heden Lyngdalsheiði och är sedan framme vid Laugardalsvellir där hästar än idag betar fritt under sommarhalvåret. Vi stannar vid grottan Laugardalshellir som var bebodd ända in på 1900-talet.

Från Laugardalsvöllum rider vi tillbaka in på heden Lyngdalsheiði tills vi kommer fram till stugan Kringlumýri.

Dag 5: Kringlumýri – Villingarvatn (ca 15 km)

Från Kringlumýri rider vi söderut på mjuka vägar som kallas Driften. Härifrån har vi en bra utsikt över Thingvallasjön.

Vi kommer passera kraftverket Ljósafossvirkjun från 1937, som är ett av de första vattenkraftverken på Island.

Vi rider söder om sjön Thingvallavatn tills vi kommer fram till gården Villingarvatn. Där stannar hästarna över natten, men vi blir skjutsade till Eldhestar's gård Vellir där vi övernattar.

Dag 6: Villingarvatn – Reykjadalur – Vellir (ca 24 km)

Vi rider uppåt i bergen och får återigen en fantastisk utsikt över sjön Thingvallavatn. När vi tagit oss över ännu ett berg rider vi längs två vulkaniska kratersjöar, Kattartjarnir. Vi klättrar uppför en sluttning och möts av ett grönskande område med varma källor.

Därefter ser vi de branta klippformationerna som leder oss ner i dalen Reykjadalur med sina ångande varma källor. Vi passar på att ta ett dopp innan vi återvänder till Hveragerdi där turen avslutas.

Innan vi rider nerför bergen har vi en storslagen utsikt mot havet och Västmannaöarna.

Vi säger hej då till våra guider och värdar innan vi blir körda tillbaka till Reykjavik, där resan sedan fortsätter på egen hand (boende i Reykjavik ingår ej).

Här kan du se foton och läsa om turen: <https://ridresorisland.se/eldhestar/thingvellir/>

Ridturen är beroende av väderförhållanden och vi förbehåller oss rätten att ändra rutt i händelse av att väderläget inte möjliggör att ridningen kan ske under säkra förhållanden.

Vad ingår i ridresan?

- Transfer från Reykjavik till gården.
- Välkomstmiddag med föreläsning av Eldhestars ägare Hrodmar Bjarnasson som berättar om sin syn på avel och om hur han via Eldhestar bidragit till rasens popularitet.
- Helpension under ridresan. Med start med middag på ankomstdagen och avslutas med lunch på avresedagen. Maten består av en stor frukost, picknicklunch och traditionella isländska måltider (fisk eller lamm). Vänligen anmäl eventuella allergier eller matpreferenser vid bokning
- Regnkläder, sadelväska och ridhjälm att låna.
- Boende i delade rum med bäddade sängar, samt sovsäckslogi i enkla fjällstugor (2 av nätterna). **Tag med egen sovsäck!**

Vad kostar resan?

Pris 14 995 SEK

För ytterligare information och bokning kontakta:

Ridresor Island/New Element Scandinavia AB

Ulf Waldekrantz

Näsby 52, Taxinge Slott

Tel 08 55 245 900 eller 070 584 14 63

Du är varmt välkommen att kontakta mig om du har några funderingar eller frågor kring resan.

OBS! New Element Scandinavia har ordnat med garanti för sin verksamhet hos Kammarkollegiet vilket bland annat innebär att du som resenär har ett ekonomiskt skydd om din resa blir inställd.

För fullständiga resevillkor besök www.ridresorisland.se och klicka på resevillkor.

Viktig information inför ridresa

- Boende i Reykjavik före och efter ridresan ingår ej.
- Alkohol ingår ej och kan vara svårt att få tag på det isländska höglandet. Vi rekommenderar er därför att köpa på flygplatsen om ni önskar alkoholhaltiga drycker under resan.

Tvätta dina ridkläder!

Det är viktigt att följa reglerna när det gäller desinficering av begagnade ridkläder.

Ridutrustning såsom ridbyxor, jackor mm måste tvättas (40°C) eller kemtvättas.

Persedlar som inte kan tvättas eller kemtvättas (ridstövlar, ridmössor) måste desinficeras minst fem dagar före ankomsten till Island.

De isländska djurskyddsmyndigheterna rekommenderar bredspektrummedlet Virkon S för desinficeringen.

Begagnade ridhandskar, ridpiskor, sadlar, betslar eller annan läderutrustning får inte föras in i landet.

Vi hoppas på din förståelse för dessa säkerhetsåtgärder.

De är nödvändiga för att inte få in smittsamma djursjukdomar till Island.

Hästarna är inte vaccinerade och är därför mottagliga för infektioner från andra länder.

Hjälp oss värna om den känsliga isländska naturen!

För ytterligare information, besök <http://www.mast.is>